4623/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Anlage 2

Biichereiverband Osterreichs

Osterreichisches Bibliothekswerk

Buichereiservice des OGB

Verein der Freunde der Blichereien Wien

Lesezentrum Steiermark

Literaturnetzwerk Ennstal

1.203.000

118.000

73.000

6.000

13.000

30.000

www.parlament.gv.at

lvonl





