

Büchereiverband Österreichs	1.203.000
Österreichisches Bibliothekswerk	118.000
Büchereiservice des ÖGB	73.000
Verein der Freunde der Büchereien Wien	6.000
Lesezentrum Steiermark	13.000
Literaturnetzwerk Ennstal	30.000